nos termos da Lei nº 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto nº 10.024/2019, com aplicação
subsidiária da Lei nº 8.666/93, observadas todas as alteraçõ es posteriores.

 
 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR CONTRATUAL

O valor global da presente contratação é  de R$ 15.860,00  (Quinze Mil
Oitocentos e sessenta reais), conforme discriminado no quadro abaixo:

 

Item
  Descriçã o/Especificaçã o Quantidade Valor

unitá rio Valor Total

4 Microfones de mesa       ITEM
EXCLUSIVO ME/EPP

       
 LOGITECH/P710

980-000741
25 R$ 634,40 R$

15.860,00

 

§ 1º O valor acordado neste contrato é  fixo, irreajustável e não está  sujeito à